

CONSEIL COMMUNAUTAIRE d'INSTALLATION † † † REUNION DU 15 JUILLET 2020 † † † ORDRE DU JOUR

- 1 Élection du Président
- 2 Composition du Bureau communautaire Fixation du nombre de Vice-présidents et des "autres membres du Bureau"
- **3** Bureau communautaire Election des Vice-présidents et des conseillers communautaires membres du Bureau
- 4 Attributions du Conseil communautaire Délégation au Président
- 5 Attributions du Conseil communautaire Délégation au Bureau communautaire
- **6** Syndicat mixte Evreux Portes de Normandie (EPN) / Communauté de communes du Pays de Conches (CCPC) Désignation des représentants d'EPN (15 représentants)
- 7 Syndicat Intercommunal Electricité et Gaz de l'Eure (SIEGE 27) Commission Consultative Paritaire de l'Energie Désignation des représentants d'Evreux Portes de Normandie (1 titulaire et 1 suppléant)
- **8** Syndicat Mixte Eure Numérique Désignation des représentants titulaires et suppléants d'Evreux Portes de Normandie (3 titulaires et 3 suppléants)
- **9** Syndicat mixte ATOUMOD Désignation des représentants d'Evreux Portes de Normandie (1 titulaire et 1 suppléant)
- **10** Syndicat Mixte d'Aménagement du Bassin de l'Iton (SMABI) Désignation des représentants d'Evreux Portes de Normandie (1 titulaire et 2 suppléants)
- **11** SMAVA (syndicat mixte d'aménagement de la vallée de l'Avre) Désignation des représentants d'Evreux Portes de Normandie (3 titulaires et 3 suppléants)
- **12** Syndicat mixte Intercommunautaire de la Rivière Eure 2ème section Désignation des représentants d'EPN (6 titulaires et 3 suppléants)
- 13 Syndicat du Bassin Versant des 4 Rivières Désignation des représentants d'EPN (3 titulaires et 3 suppléants)
- **14** Syndicat d'Adduction d'Eau de La Paquetterie Désignation des représentants d'Evreux Portes de Normandie (9 titulaires)
- **15** Syndicat intercommunal d'Alimentation en Eau Potable de la Vallée de l'Eure (SIAEVE) Désignation des représentants d'Evreux Portes de Normandie (8 titulaires et 5 suppléants)
- 16 Préparation de l'élection de la Commission d'Appel d'Offres Conditions de dépôt des listes
- 17 Préparation de l'élection de la Commission Concession permanente Conditions de dépôt des listes
- **18** Préparation de l'élection de la Commission d'Appel d'Offres spéciale aménagement Conditions de dépôt des listes